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Pelimannitalkoot Haapamäen Suojalla 13.4.2024 lähestyvät 
 
Hei 
 
Kevään 2024 Pelimannitalkoot soitetaan siis lauantaina, 13.4.2024 Haapamäen Suojalla. 
Konsertti alkaa klo 18 ja yhteissoiton harjoitus on klo 16-17.30 ja sen loppupuolella käydään läpi myös 
kaksirivisten ryhmän kolme kappaletta. Jos pääsette paikalle jo klo 15.30, ehditte tulokahvillekin ennen 
harjoituksia.  
Konsertin jälkeen kerätään tuolit pois ja sitten (klo 19.30-20.00?) jokainen ryhmä vuorollaan pääsee 
soittamaan yleisötansseja (30-45 minuutin settejä ryhmien määrästä riippuen) klo 23 saakka. Yleensä 
kauimpaa tulevat ryhmät soittavat ensin ja isännät sitten loppuillasta. Suojalla voi myös tanssin aikana 
yläkerran kanttiinissa soitella ja siellä soitto on mahdollista valomerkkiin klo 00.30 saakka.  
 
Yhteissoittoon on tulossa seuraavat kappaleet: Valssi nro 2 (Shostakovich), Hiljainen tienoo, Särkyneitä 
toiveita, Muistatko Monrepos’n, Lentävä kalakukko, Ankkurit ylös ja lopuksi yhteislauluna Kultainen 
nuoruus. Kaksirivisille on suunnitteilla kappaleet Wellerman, Paimenplikan valssi sekä Nyrkkipolkka ja 
Ollikkalan Laurin polkka. Talkoiden ”viralliset” nuottiversiot voitte hakea Keuruun Pelimannien 
kotisivuilta (ohjeet alla). Ilmoitetun ohjelman lisäksi Haapamäen ja Keuruun Pelimannit soittavat 
haapamäkisen pelimannin Paavo Haapamäen muistolle kappaleen Pelimannin jäähyväiset (Cm), johon 
kaikki soittajat toivotaan mukaan. Tämänkin kappaleen nuotti on kotisivuilla. 
 
Pyytäisin nyt saman tien ilmoittamaan ryhmänne talkoisiin, mielellään viimeistään 4.4.2024 mennessä. 
Jos mukaan tulijoista ei vielä ole täyttä varmuutta, ilmoittautukaa siitä huolimatta: samalla 
ilmoittautumislomakkeella voi myöhemmin täydentää tai muuttaa tietoja. Ja saman tien voitte täyttää 
myös lomakkeen, jolla ilmoitatte ryhmänne tanssisetin kappaleet (tarpeen TEOSTOA varten). 
Tämäkään ei täysin sitova ole ja näitäkin tietoja voi myöhemmin täsmentää. 
 
Ja vielä nettiohjeet: Mene sivulle www.keuruunpelimannit.fi. Kuvan alla, oikeassa reunassa on kohta 
PELIMANNITALKOOT 2024. Siellä ovat nuotit pdf-formaatissa. Näppää nimeä, jolloin tiedosto joko 
avautuu tai tallentuu. Nipusta voit sitten tulostaa tarvittavat. Samalla sivulla on yhteydenottolomake, 
ilmoittautumislomake sekä alempana vielä lista tanssisetin kappaleista. Täytä lomake ja paina näppäintä 
LÄHETÄ.  
Ja jos tietotekniikka jumittaa, voit toki vastaavat tiedot laittaa sähköpostilla suoraan minulle. 
 
 
Soittoterveisin Haapamäen ja Keuruun Pelimannit 
 
Kari Eskola 040 7664798 (kari.eskola@fimnet.fi) 
Matti Järvelä 0400 243 652 
Tapio Koivisto 050 3322355 
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